

Årsredovisning
för
KLR Bygg Aktiebolag
559000-3934

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lorinc Kurko, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för KLR Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 734	5 989	8 459	8 803
Resultat efter finansiella poster	1 795	-989	917	1 575
Soliditet (%)	64	40	48	42

Under räkenskapsåret har efterfrågan på byggtjänster ökat varför omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	579 246	-473 695	155 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-473 695	473 695	0
Årets resultat			1 187 099	1 187 099
Belopp vid årets utgång	50 000	105 551	1 187 099	1 342 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 551
årets vinst	1 187 099
	1 292 650
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	92 650
	1 292 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 733 702	5 989 105
Övriga rörelseintäkter		7 606	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 741 308	5 989 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 273	-144 717
Övriga externa kostnader		-1 522 528	-1 433 889
Personalkostnader	1	-5 232 037	-5 194 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 112	-193 476
Summa rörelsekostnader		-6 935 950	-6 966 994
Rörelseresultat		1 805 358	-977 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 880	-11 718
Summa finansiella poster		-10 448	-10 806
Resultat efter finansiella poster		1 794 910	-988 695
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	190 000
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	135 000
Förändring av överavskrivningar		-86 966	190 000
Summa bokslutsdispositioner		-406 966	515 000
Resultat före skatt		1 387 944	-473 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 845	0
Årets resultat		1 187 099	-473 695

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

313 647

552 783

Summa materiella anläggningstillgångar

313 647

552 783

Summa anläggningstillgångar

313 647

552 783

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 009 045

1 052 070

Fordringar hos koncernföretag

190 000

190 000

Övriga fordringar

456 448

363 812

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

714 547

603 475

Summa kortfristiga fordringar

2 370 040

2 209 357

Kassa och bank

Kassa och bank

1 455 126

66 363

Summa kassa och bank

1 455 126

66 363

Summa omsättningstillgångar

3 825 166

2 275 720

SUMMA TILLGÅNGAR

4 138 813

2 828 503

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 551	579 247
Årets resultat		1 187 099	-473 695
Summa fritt eget kapital		1 292 650	105 552
Summa eget kapital		1 342 650	155 552
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 540 000	1 220 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 252	13 286
Summa obeskattade reserver		1 640 252	1 233 286
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	415 472
Summa långfristiga skulder		0	415 472
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	106 623	39 000
Leverantörsskulder		59 301	109 281
Skulder till koncernföretag		84 000	0
Skatteskulder		39 378	41 561
Övriga skulder		148 936	58 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		717 673	775 654
Summa kortfristiga skulder		1 155 911	1 024 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 138 813	2 828 503

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	229 523	365 523
	229 523	365 523

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	15	19

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 109 624	1 065 125
Inköp	25 370	44 499
Försäljningar/utrangeringar	-171 125	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	963 869	1 109 624
Ingående avskrivningar	-556 841	-363 365
Försäljningar/utrangeringar	68 731	
Årets avskrivningar	-162 112	-193 476
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650 222	-556 841
Utgående redovisat värde	313 647	552 783

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 106 622 kronor (454 472 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	415 472
	0	415 472
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	106 623	39 000
	106 623	39 000

Laholm 2023-02-26

Lorinc Kurko
Lorinc Kurko

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-26

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
